

工程报建号:

复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮 工程工程

最高投标限价

最高投标限价 (小写):

766000

(大写):

柒拾陆万陆仟元整

招 标 人:

复旦大学附属中学青浦分校
(单位盖章)

工程造价咨询人
招标代理机构:

上海教育建设管理咨询有
限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

吴坚
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

吴坚
(签字或盖章)

编 制 人:

全国建设工程造价员
胡 华 沪 063105667
上海教育建设管理咨询
有 限 公 司
有效期至2017年12月31日
胡华
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

中华人民共和国注册造价工程师
郭瑞芬
B14310007097
上海教育建设管理咨询
有 限 公 司
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

2017-04-14

复 核 时 间:

2017-04-19

最高投标限价汇总表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

分部分项工程费汇总表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
土方工程											
1	010101001001	平整场地	1.土壤类别:详见图纸及规范 2.弃土运距:详见图纸及规范 3.取土运距:详见图纸及规范	1.土方挖填 2.场地找平 3.场内运输	m2	161.05	9.73	1567.02	8.06		
2	010101002001	挖一般土方	1.挖土深度:1.9m 2.土壤类别:详见图纸及设计规范 3.弃土运距:详见图纸及设计规范	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内运输	m3	21.96	17.65	387.59	4.38		
3	010101003001	挖沟槽土方	1.挖土深度:1.5m 2.土壤类别:详见图纸及设计规范 3.弃土运距:详见图纸及设计规范	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内运输	m3	11.7	60.63	709.37	29.27		
4	010103001001	回填方	1.密实度要求:压实系数>0.94 2.填方材料品种:详见图纸及设计规范 3.填方粒径要求:详见图纸及设计规范 4.填方来源、运距:原土回填	1.场内运输 2.回填 3.压实	m3	18.71	30.56	571.78	25.3		
		分部小计						3235.76			
本页小计								3235.76			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段: C01

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
混凝土及钢筋混凝土工程											
5	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:现场搅拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C15	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1.74	381.58	663.95	140.52		
6	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:现场搅拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C35	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	3.6	401.18	1444.25	89.76		
7	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:现场搅拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4.68	394.39	1845.75	83.26		
8	010507005001	压顶	1. 断面尺寸:300x60mm 2. 混凝土种类:现场搅拌混凝土 3. 混凝土强度等级: C30	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m	34.92	12.88	449.77	5.3		
9	010507001002	散水	1. 垫层材料种类、厚度:详见图纸及设计规范 2. 面层厚度:详见图纸及设计规范 3. 混凝土种类:详见图纸及设计规范	1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞	m2	25	10.02	250.5	6.62		
本页小计								4654.22			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 混凝土强度等级: 详见图纸及设计规范 5. 变形缝填塞材料种类: 详见图纸及设计规范								
10	010507001003	无障碍坡道	1. 垫层材料种类、厚度: 详见图纸及设计规范 2. 面层厚度: 详见图纸及设计规范 3. 混凝土种类: 详见图纸及设计规范 4. 混凝土强度等级: 详见图纸及设计规范 5. 变形缝填塞材料种类: 详见图纸及设计规范	1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞	m2	4.34	108.34	470.2	41.5		
		分部小计						5124.42			
金属结构工程											
11	沪010609001001	轻钢结构	1. 钢材材质: Q235 2. 构件名称、用途: 钢梁、钢柱、屋面檩条、墙面檩条等 所有钢结构件综合	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装、安装 4. 搭设操作脚手架 5. 补刷油漆	t	4.428	5668.82	25101.53	392.63		
本页小计								25571.73			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			考虑 3.跨度、安装高度:综合考虑 4.防火要求:详见图纸及设计规范 5.除锈漆:除锈后刷防锈漆两度打底,再防火喷涂								
12	沪010605003001	夹心保温屋面	1.钢材品种、规格:彩色压型钢板 2.压型钢板厚度:0.8mm 3.螺栓种类:自攻钉 4.防火要求:详见图纸及设计规范 5.夹芯材料:75mm厚EPS保温板 6.夹芯板辅件、辅材:包括脊盖板、屋脊内板、防水堵头、硅酮胶、檩条、150x150钢丝网等图纸及设计规范所要求一切辅材、附件均包含在综合单价内	1.构件卸车 2.构件场内驳运 3.安装	m2	62.72	184.4	11565.57	34.24		
13	010605002002	钢板墙板	1.钢材品种、规格:	1.构件卸车	m2	155.61	181.12	28184.08	47.73		
本页小计								39749.65			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			外层YX-28-150-750型，内层YX15-225-900型 2. 钢板厚度、复合板厚度:涂层彩钢外墙板0.8mm厚，内层彩钢板0.6mm厚 3. 螺栓种类:自攻螺丝（檩条之间与板用拉铆钉连接，间距250mm） 4. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:详见图纸及设计规范 5. 防火要求:详见图纸及设计规范 6. 辅材及辅件:包括女儿墙翻边、外包角板、墙檩、泛水板等辅材及辅件均综合考虑包含在综合单价内	2. 构件场内驳运 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 补刷油漆								
		分部小计						64851.18				
砌筑工程												
14	010401008001	填充墙	1. 砖品种、规格、	1. 砂浆制作、运输	m3	5.4	380.13	2052.7	118.53			
本页小计								2052.7				

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			强度等级:加气混凝土砌块 2. 砂浆强度等级、配合比:详见图纸及设计规范 3. 墙体类型:外墙 4. 填充材料种类及厚度:200厚	2. 砌砖 3. 装填充料 4. 刮缝 5. 材料运输							
		分部小计						2052.7			
楼地面装饰工程											
15	011101003001	细石混凝土楼地面		1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设 4. 材料运输	m2	75.23	56.62	4259.52	31.82		
16	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:详图纸及相关设计文件 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色:详图纸及相关设计文件 4. 嵌缝材料种类:1: 1水泥砂浆勾平缝 5. 防护层材料种类:	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	75.23	103.94	7819.41	43.36		
本页小计								12078.93			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			详05J909/LD15 地12A 6. 酸洗、打蜡要求:详图纸及相关设计文件								
17	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:加气混凝土砌块 2. 底层厚度、砂浆配合比:10厚1: 1: 6水泥石灰膏砂浆分层抹平 3. 面层厚度、砂浆配合比:3厚面层专用粉刷石膏罩面 4. 装饰面材料种类:涂料饰面	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	27	45.98	1241.46	30.31		
		分部小计						13320.39			
油漆、涂料、裱糊工程											
18	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:抹灰面 2. 腻子种类:详图纸及设计规范 3. 刮腻子遍数:详图纸及设计规范 4. 防护材料种类:详图纸及设计规范 5. 油漆品种、刷漆	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	27	22.12	597.24	14.03		
本页小计								1838.7			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			遍数:详图纸及设计规范 6. 部位:内墙面								
		分部小计						597.24			
屋面及防水工程											
19	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:PVC防水卷材(专用粘结剂满贴) 2. 防水层数:详图纸及设计文件 3. 防水层做法:详图纸及设计文件 4. 辅材及辅件:辅材及辅件均综合考虑包含在综合单价内	1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺油毡卷材、接缝	m2	62.71	44.52	2791.85	5.31		
20	010902007001	屋面天沟、檐沟	1. 材料品种、规格:钢板 2. 接缝、嵌缝材料种类:详见图纸及设计规范 3. 辅材及辅件:辅材及辅件均综合考虑包含在综合单价内	1. 天沟材料铺设 2. 天沟配件安装 3. 接缝、嵌缝 4. 刷防护材料	m2	4.35	234.37	1019.51	24.97		
21	010902004003	屋面排水管	1. 排水管品种、规格:D150热镀锌钢管	1. 排水管及配件安装、固定	m	7.8	227.81	1776.92	17.25		
本页小计								5588.28			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			雨水管 2. 雨水斗、山墙出水口品种、规格:详图纸及设计规范 3. 接缝、嵌缝材料种类:详图纸及设计规范 4. 油漆品种、刷漆遍数:详图纸及设计规范 5. 辅材及辅件:包括20x2铁卡等所有一切辅材及辅件均综合考虑再综合单价内	2. 雨水斗、山墙出水口、雨水算子安装 3. 接缝、嵌缝 4. 刷漆								
22	010902006001	屋面（廊、阳台）泄（吐）水管	1. 吐水管品种、规格:详图纸及设计规范 2. 接缝、嵌缝材料种类:密封胶、泡沫堵头 3. 吐水管长度:详图纸及设计规范 4. 油漆品种、刷漆遍数:详图纸及设计规范 5. 辅材及辅件:包括	1. 水管及配件安装、固定 2. 接缝、嵌缝 3. 刷漆	根	4	114. 12	456. 48	50. 45			
本页小计								456. 48				

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			密封胶、泡沫堵头拉铆钉等所有一切辅材及辅件均综合考虑再综合单价内								
		分部小计						6044.76			
门窗工程											
23	010802001001	金属（塑钢）门	1. 门代号及洞口尺寸:LM1827 2. 门框或扇外围尺寸:1800x2700mm 3. 门框、扇材质:铝门 4. 玻璃品种、厚度:详见图纸及设计规范	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	樘	1	2511.11	2511.11	85.2		
24	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1518 2. 框、扇材质:详见图纸及设计规范 3. 玻璃品种、厚度:详见图纸及设计规范	1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	樘	2	1537.82	3075.64	197.84		
		分部小计						5586.75			
本页小计								5586.75			
合 计								100813.2			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程费汇总表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬\遮阳棚

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳篷\遮阳棚

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
遮阳棚											
1	010607003001	遮阳棚	1.材料品种、规格:遮阳棚 2.遮阳篷宽度:详图纸及设计规范 3.其他:膜材制作、膜材专用背贴条、索具、配件、压条及一切辅具辅材安装、制作费用均考虑在综合单价内	1. 安装 2. 校正 3. 预埋铁件及安螺栓	m2	840	572. 42	480832. 8	15. 41		
2	沪010609001002	轻钢结构	1.钢材材质:Q235 2.构件名称、用途:钢梁、钢柱、檩、防锈漆、防火漆等所有钢结构件综合考虑 3.跨度、安装高度:综合考虑 4.防火要求:详见图纸及设计规范 5.除锈漆:详图纸及设计规范 6.防火漆:详图纸及设计规范	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装、安装 4. 搭设操作脚手架 5. 补刷油漆	t	10. 15	5668. 82	57538. 52	392. 63		
3	010516002001	预埋铁件	1.钢材种类:Q235B 2.规格:综合考虑	1. 螺栓、铁件制作、运输	t	0. 2	7609. 19	1521. 84	2518. 5		
本页小计								539893. 16			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬\遮阳棚

标段: C01

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 铁件尺寸:综合考虑	2. 螺栓、铁件安装							
		分部小计						539893.16			
本页小计								539893.16			
合 计								539893.16			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		640706.36	2.5	16017.66
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004	文明施工		安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008			场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012	临时设施		现场办公设施				
	011707001013			现场宿舍设施				
	011707001014			现场食堂生活设施				
	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	011707001016			水泥仓库				
	011707001017			木工棚、钢筋棚				

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	夜间施工	项			640706.36	1.03	6579.16
	011707003	非夜间施工照明						
	011707004	二次搬运						
	011707005	冬雨季施工						
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	011707007	已完工程及设备保护						
		材料检测、检验费						
		室外场地、道路保护及修复费用						
		原建筑物结构、装饰工程保护						
		充分配合学校教学管理需要及必要时段配合临时停工费						
		拆除项目（投标人现场踏勘后，自行测算并报价，此费用包干使用。）						
		垃圾清运（投标人需考虑处置费。投标人现场踏勘后，自行测算并报价，此费用包干使用。）						
		扬尘、噪声等实时在线监测系统						

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段：C01

第 4 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
		满堂脚手架或替代满堂脚手架措施						
		外墙脚手架或替代外墙脚手架措施						
		竣工档案编制费						
		大型机械设备进出场及安拆						
		施工排水、降水						
		二次深化费						
		高温施工费						
		投标人投标时应根据自身编制的施工组织设计或施工方案确定措施项目，对招标人提供的措施项目进行补充或调整						
合 计								22596.82

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)		备注
							综合单价	合 价	
本页小计									
合 计									

注：1.按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。
2.单价措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费等因素。

增值税

其他项目清单汇总表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料及工程设备暂估价此处不汇总，材料及工程设备暂估价进入清单项目综合单价。

增值税

暂列金额明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

材料及工程设备暂估价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

注：1. 此表由招标人根据清单项目的拟用材料，按照表格要求填写，投标人应将上述材料及工程设备暂估价计入工程量清单综合单价报价中。
2. 材料包括原材料、燃料、构配件等。

专业工程暂估价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

增值税

计 日 工 表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	数 量	综合单价	合 价
1	人工				
1.1					
人工小计					
2	材料				
2.1					
材料小计					
3	机械				
3.1					
机械小计					
合 计					

注：此表由投标人根据以往工程施工案例及工程实际情况填报，综合单价应考虑企业管理费、利润和规费因素，有特殊要求请在备注栏内说明。

增值税

措施项目清单汇总表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室 标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)		备注
							综合单价	合 价	
本页小计									
合 计									

注：1.按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。
2.单价措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费等因素。

增值税

措施项目清单汇总表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

单价措施项目清单与计价表

工程名称：复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室\单位工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)		备注
							综合单价	合 价	
1	011702001001	垫层基础模板			m2	3.96	65.21	258.23	
2	011702001002	独立基础模板			m2	9.6	82.14	788.54	
3	011702005001	基础梁模板			m2	31.2	67.59	2108.81	
4	011702028001	压顶模板			m2	4.19	1138.73	4771.28	
5	011702029003	坡道模板			m2	1.27	65.21	82.82	
本页小计								8009.68	
合 计								8009.68	

注：1.按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2.单价措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费等因素。

增值税

措施项目清单汇总表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬 标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)		备注
							综合单价	合 价	
本页小计									
合 计									

注：1.按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。
2.单价措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费等因素。

增值税

措施项目清单汇总表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬\遮阳棚

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬\遮阳棚

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)		备注
							综合单价	合 价	
本页小计									
合 计									

注：1.按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。
2.单价措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费等因素。

增值税

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室 标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+生产工人部分		
1.1.1	管理人员部分	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价 人工费_建筑与装饰	5.38	
1.1.2	生产工人部分	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价 人工费_建筑与装饰	33.04	
1.2	住房公积金	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价 人工费_建筑与装饰	1.96	
2	增值税	措施项目清单费用+其他项目合计+规费	11	
合 计				

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\器材室
单位工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬 标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+生产工人部分		
1.1.1	管理人员部分	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价 人工费_建筑与装饰	5.38	
1.1.2	生产工人部分	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价 人工费_建筑与装饰	33.04	
1.2	住房公积金	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价 人工费_建筑与装饰	1.96	
2	增值税	措施项目清单费用+其他项目合计+规费	11	
合 计				

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 复旦大学附属中学青浦分校体育看台等修缮工程\遮阳蓬
遮阳棚

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		7039.56
1.1	社会保险费	管理人员部分+生产工人部分		6697.87
1.1.1	管理人员部分	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	5.38	937.91
1.1.2	生产工人部分	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	33.04	5759.96
1.2	住房公积金	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	1.96	341.69
2	增值税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费	11	60162.6
合 计				67202.16

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税